УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 7

Р Е Ш Е Н И Е  № 10
с. Ома                                              23 июря 2022 года
                         (место проведения)

О Перечне и формах документов, представляемых избирательными объединениями и кандидатами в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 7  при проведении выборов Главы Сельского поселения «Омский  сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа

В соответствии с пунктом 23 части 3 статьи 11, статьями 17-19, 20.1 закона Ненецкого автономного округа от 28 ноября 2008 года № 93-оз «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе», руководствуясь пунктами 1 и 11 части 1 статьи 6 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», участковая избирательная комиссия избирательного участка № 7 РЕШИЛА:
1. Одобрить и утвердить Перечень и формы документов, представляемых избирательными объединениями и кандидатами в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 7 при проведении выборов Главы Сельского поселения «Омский  сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа (приложение № 1).
2. Избирательным объединениям и кандидатам представлять в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 7  документы в соответствии с законом Ненецкого автономного округа от 28 ноября 2008 года № 93-оз «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе» и установленными настоящим решением Перечнем и формами.
3. Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 7 руководствоваться при приеме документов по выдвижению и регистрации кандидатов на Главу Сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа настоящим решением.
4. Направить настоящее решение в Администрацию Сельского поселения «Омский  сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа для размещения на официальном сайте.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №7    Бобрикову Д.Б.

	Председатель участковой избирательной комиссии избирательного участка № 7

___________/Е.В.Канюкова

Секретарь участковой избирательной комиссии избирательного участка № 7

_________/Д.Б.Бобрикова

                                                                   М.П.